tíi,,i
I]
(
Nr%
-<=:Eg

VZ:

f6.tl Prefeitura
Municipal

tfi,. pqrú.6 ôBrcr,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PRITEIRO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVTçOS N" 05012025

D|SPENSA DE LICITAÇÃO 035t2025

Que fazem entre si, de um lado o MUNICIPIO DE TIO HUGO, pessoa de direito

público intemo, com sede na Rua Venezuela, 285, na cidade de Tio Hugo-RS,

inscrito no CNPJ 04.207.638/0001-59 neste ato representado pela sua Prefeita

Municipal Sra. VALDUZE BACK VOLLilIER, brasileira, casada, residente e

domiciliada na Rua Avelino Silvério Schneider, 96, Progresso, nesta cidade de Tio

Hugo-RS, portador do CPF no 003.187.530-06, doravante denominado de

CONTRATANTE, e de outro lado a empresa EQUIPAMENTOS CONTRA

INCENDIO JMC LTDA, com sede na Av. Presidente Vargas, 3414, Bairro São

Cristóvão, Município de Passo Fundo/RS, CEP 99.064-000, inscrita no CNPJ no

08.328.2571000í-89, neste ato representada por seu representantê legal, SR, ALEX

SANDRO DA COSTA, portador do CPF No 829.300.400-25, de ora em diante

denominado CONTRATADA, Íirmam o presente aditlvo ao contrato, mediante as

cláusulas e condições a seguir êstabelêcidas: Este Contrato é parte integrante da

Dispensa de Licitação No 035/2025.

CiÁUSULA PRlilElRA: Pelo presente instrumento, os aditantes de comum acordo,

resolvem, conforme Gláusula Quinta do Contrato Original, conforme solicitação da

Empresa e Parecer Técnico do Departamento de Engenharia Municipal, aditivar em

R$ 12.000,00 (doze mil reeis) o presente Contrato.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas do contrato original e não alteradas

pelo Presente ADITIVO, terão plena vigência na forma redigida naquele instrumento.

E, por estarem assim justos e a@rtados, assinaram o prêsente inskumento em duas

vias de igual teor e forma na presença de duas testemunhas que a tudo assistiram.

Tio Hugo RS
ffiã"i".S

- das
I erras

RIIAVENEZIJELA, 285 - PROGRESSO - Fone/Fax: (54) 3338-9167 - CEP 99345-000 - TIO HUGO - RS

E

s

RS Prefeintra
Municipal

ffil
ffi&H
h"rrH

- dasI erres
ESTADO DO RIO GRANDE OO SUL

Tio Hugo/RS, 05 de maio de 2025.

VALD BAC VOLLMER
Prefeita Municipal

Contratante

EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO JMC LTDA
Contratada

TESTEMUNHAS:

RUA VENEZUELA, 285 - PROGRESSO - Fone/Fax: (54) 3338-9167 - CEP 99345-000 - TIO HUGO - RS

Tio Hugo

		2025-05-08T11:31:07-0300
	EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO JMC LTDA:08328257000189

		2025-05-08T11:32:40-0300
	EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO JMC LTDA:08328257000189